Curitiba, 8 de Outubro de 2019 - Edição nº 2598
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1581429IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E

SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL
CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MATINHOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 616/2019

PROTOCOLO SEI 0070617-45.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2220615-9 MARIA EDUARDA

ALMEIDA DE
AZEVEDO

9,8

2 2220639-6 BRUNO MAZER DE
VITTO

9,3

3 2221125-4 GUSTAVO ANTUNES
DA SILVA

9,1

4 2220181-8 GUSTAVO HENRIQUE
MENDES

8,6

5 2220900-5 BRENDA YESKRAH
AZEVEDO BRAZ
MONTEIRO

8,5

6 2220644-0 HELOISA
ROCKENBACK

8

7 2221889-3 NICOLAS ROMÃO 7,7

Curitiba, 07 de Outubro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 98 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos